


➤ PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00019/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.013.839/0001-27 - L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	PALETE	Unidade	340	R\$ 173,5200	R\$ 58.996,8000

Marca: LAR PLÁSTICOS

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: HEAVY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palete de plástico (heavy) - fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Palete de plástico (heavy) - Especificações mínimas: 1. Superfície vazada, fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP) 2. Com capacidade estática para até 8 mil Kg, capacidade dinâmica para até 2,5 mil Kg e capacidade no rack até 1,2 mil Kg (material virgem); 3. Dimensões: Largura 1000 mm, altura 160 mm, comprimento 1200 mm, peso 20 kg;

Total do Fornecedor: R\$ 58.996,8000

22.228.425/0001-95 - E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ESTANTE METÁLICA	Conjunto	85	R\$ 988,2300	R\$ 83.999,5500

Marca: TSW

Fabricante: TSW Móveis

Modelo / Versão: Porta Palete

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo de estrutura reforçada de armazenagem para até 08 posições (Porta-Paletes) Composição total: -> 03 pares de Longarinas com capacidade de 1.200 kg (2.400 kg por plano), totalizando 510 unidades de longarinas, nas dimensões: 2.300 mm de comprimento (entre colunas), 1.000 mm de profundidade e altura de 4.700 mm, conforme Anexo I deste termo de referência; -> 95 unidades de Montantes nas dimensões de 4.700 mm de altura por 1.000 mm de profundidade; -> 81 unidades de distanciador 300 mm; -> 30 unidades de distanciador 730 mm; O sistema deverá ser entregue e instalado pela contratada de acordo com as Normas Técnicas aplicáveis; Utilização: armazenagem geral.

Total do Fornecedor: R\$ 83.999,5500

31.885.247/0001-66 - VBM EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	EMPILHADEIRA ELÉTRICA	Unidade	2	R\$ 33.000,0000	R\$ 66.000,0000

Marca: palettrans

Fabricante: palettrans

Modelo / Versão: PX1235

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Empilhadeira Elétrica Tracionária (Patolada). Sistema de tração elétrico com operador a pé; o equipamento deverá conter: comprimento total de no mínimo 1.825 mm; com altura da torre elevada 3.800 mm; altura de elevação 3.400 mm; largura 850 mm; comprimento útil do garfo de 1.150 mm; altura da torre abaixada de 2.250 mm; peso do equipamento de 250 Kg; capacidade de carga 1.200 Kg; 02 (duas) baterias de 12 volts e 100 de amperagem, com autonomia de 04 (quatro) horas; peso da bateria entre 82 Kg à 300 Kg; carregador de baterias de 24 volts e 20 amperes (bivolt) Incluso; Controle de velocidade: eletrônico; corredor operacional ast Palete 1.000 x 1. 200 de 2075 mm; freio elétrico de estacionamento; largura 850 mm; largura externa do garfo 560 mm; motor de elevação 2,2 Kw; motor de tração 0,7 Kw; operação rampa com/sem carga de 10% / 05%; raio de giro Wa de 1.460 mm; roda de carga poliuretano de diâmetro: 80 x 79 mm; roda de estabilização em poliuretano de diâmetro: 125 x 45 mm; roda motriz em borracha de diâmetro: 250 x 77 mm; velocidade de descida com/sem carga de 0,10/0,40 m/s; velocidade de elevação com/sem carga de 0,10/0,07 m/s; velocidade de translação com/sem carga de 5,0/4,0 Km/h;

Total do Fornecedor: R\$ 66.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 208.996,3500

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)